Et an, & quando Procurator, qui debito minori soluta quantitate, à creditore totius crediti receptionem habet, integrum à debitore recipere possit? Giurba observat. 58.

Et an Procurator ex confessione de recepto, quam nomine domini fecit, domino teneatur? Ciriaco. controv. 122. num. 9.

Sententia an in personam Procuratoris concipi debeat? l. fin. ubi Gregor. tit. 5. part. 3.

Et an in ejus bonis exigi possit? dict. l. fin. Donel. lib. 27. Comm. cap. 3. ubi Osuald. Litter. A. & seqq.

Procurator per contestationem dominus efficitur 19 litis, atque idè mortuo domino, eam finire quit. Valençuel. conf. 19. num. 9. & seq. Ciriaco. controv. 396. Lara de vita homin. capit. 24. ubi an defuncti hæredes citandi?

Et quando dominus fiat in summariis. Ciriaco. ubi proxime.

Et quid dominus factus possit efficere? Ciriaco. d. controv. 396. Marescot. lib. 2. var. cap. 62.

De Procuratore ad emendum, vel vendendum. Her. 20 mosill. in l. 48. gloss. s. & 6. tit. 5. part. 5. Vela dissert. 38.

Ciriaco. controv. 452.

Et quando sibi, vel domino emens, domino adquirat sine traditione, vel cum ea. Barbos. in rubr. soluto matrim. 3. part. à num. 80. Vela dissert. 38. à num. 11.

Et an sibi emendo, sibi adquirat, quod ex mandato domini emere debuit, & quid si simplicitur emat? Salg. 2. p. Labyr. cap. 23. num. 31. & cap. 34. num. 51. & seq. Vela dissert. 38. num. 3. & à num. 11. Surd. decis. 304. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 13.

Et an sibi ipsi possit emere, & vendere? Hermosill. in d. l. 48. gloss. 5.

Et an si pluris emit, habeat actionem pro pretio de mandato. Ciriaco. controv. 452.

Et de Procuratore ad vendendum, l. 61. titul. 18. part. 3.

Et de eo mandatum excedente. Salgad. p.3. *Labyr.* cap.8. num.15. Iul. Capon. tom.2. *discept.* 99. ubi de Procuratore Ecclesie ad alinanda bona sua.

Et an fidejussorem de evictione dare possit, & an ipse de evictione teneatur? Guzm. *de Evict.* q.5. à num.82. & 85.

Et an pretium exigere possit? Hermos. *in l.48. gloss.* 5. num.28. tit.5. part.5.

Et si minoris vendidit, an emens offerendo quod deficit, rem habeat? Ciriac. *controv.* 452.

Et an constitutus ad vendendum certo pretio, si pluris vendat, sibi adquirat? Hermos. *in d. l.48. gloss.* 6. n.2. Barbos. *voto* 126. n.4. Salgad. 2. p. *Labyr.* cap.20.

Et quando possit ex hac negotiatione sibi lucrum querere? Salgad. d.2.p. *Labyr.* cap.20.

Et an Procurator ad vendendum, fide habita de pretio vendere queat? Vela *dissert.* 30. n.62. & seq.

21 Procurator nomine domini uluras exercens, an, & quatenus delinquat? Hermos. *in l.48. gloss.* 5. tit.5. part.5.

22 Procurator advocate non potest. Bobadill. *lib.* 3. *Polit.* cap.14. num.33.

Et quæ sine advoco facere nequeat? Gomez *in l.2. Taur.* num.6.

23 Procuratores in quibus delinquent, sive de delictis Procuratorum. Bobadill. *lib.* 5. *Polit.* cap.1. num.260. Navarr. *tom.* 3. *in Manual.* cap.25. à n.28.

Et de Procuratore prævaricante, & ejus poena, l.11. tit.16. part.7. Navarr. *ubi suprà*, n.30.

Et an, & quando secreta partis suæ pandere possit? Pareja de *Edit.* tit.8. *resolut.* 3. à num.25.

24 De Procuratore in rem suam: Guzm. *de Evict.* q.35. à num.102. Carlev. *de judic.* tit.2. *disp.* 4. à num.12. Olea de Cess. *jur.* tit.1. q.2. maximè n.35. & tit.3. q.9. num.3. & 23. & tit.8. quest.1. à num.25.

Et an revocari possit? Guzm. d. quest.35. à num.114. & 118.

Et an constituentis, vel constituti morte, ejus mandatum extinguitur? Guzman *d. quest.* 35. n.121.

25 Per procuratorem quando actio domino adquiratur? Olea de Cess. *jur.* tit.4. q.1.

Et quod Procurator nomine domini contrahens, sibi directam actionem adquirit. Guzman *de Evict.* quest.53. num.21.

Et quæ per procuratorem querantur: Gomez *in l.45. Taur.* num.91.

26 Procurator an à se ipso exigere teneatur, & an exegisse censeatur? Ciriac. *controv.* 139.

27 Procurator an uti possit pecuniis domini sui. Diana *tom.* 6. *tract.* 3. *resolut.* 145.

28 De salario Procuratori debito, & ubi petendum? Carlev. *de jud.* tit.1. *disp.* 2. num.175. Salgad. *part.* 3. *de Protect.* cap.2.

Et an illud exigere possit à parte contraria in expensis condemnata, sine cessione? Olea de Cess. *jur.* tit.4. *in Miscell.* num.36.

Et an pro eo litis acta retinere queat? Riccius *part.* 7. collect. 2955. Barbos. *voto* 126. n.301.

Et de eorum juribus, l.1. & toto tit.24. lib.2. Recop. P. Molina *de Iust.* tract.2. *disp.* 551. Matheu *de re crim.* *controv.* 33. à num.22.

Et an, & quomodo jura solvere debeant Tabellionibus? l.71. tit.4. lib.3. Recop.

29 Qui possint constituere Procuratorem? l.2. *cum seqq.* tit.5. part.3. Pareja de *instrum.* edit. tit.5. *resolut.* 10. n.62. Narbon. *Annal.* anno 25. quest.49.

Et quando conjunctus pro coniuncto. Ciriac. *controv.* 46. & 275.

Et an patris nomine filius de rato cavens. Greg. Lop. *in d. l.2. tit.5. p.3. gloss.* 1.

Et quod illustres personæ, non nisi per procuratores causas civiles peragere possunt. l. pen. cum auth. seq. C. de Procurat. authorit. ut ab illustribus. §. Sancimus, collat. 5. l.11. tit.5. p.3. Gom. *lib.* 3. var. *cap.* 1. n.14.

Et an, & quando quis Procuratorem constituere tenetur? Vela *dissert.* 39. à num.5. & 43.

Et an possit Procurator ad donandum constitui, & ad dilapidandum? Ciriac. *controv.* 525.

Et an, & quando plures ejusdem litis consortes, unum, vel plures Procuratores constituerent teneantur? Leon. *tom.* 2. *decif.* 203. Guzm. *de Evict.* quest.5. à num.55. & quest.6. 1. à num.45.

Procurator quibus modis constituatur? l.13. & seqq. 30 tit.5. part.3.

Et quomodo Ecclesia, Civitas, & Prælatus, l.98. tit.18. part.3.

Et an rectè his verbis, *Constituo aliquem asinum meum.* Cevall. *Comm.* quest.470.

Et an cum taxativa, tantum. Cevallos *Comm.* q.426.

Procuratoris officium quibus modis finiatur, l.23. 31 cum seqq. tit.5. part.3.

Et an morte domini? Marescot. *lib.* 2. *var.* c.6. 2. Valenc. conf. 19. n.9. & seq. Salg. p.3. *de Protect.* cap.9. à n.236.

Et quid si sit Rector, vel Abbas? Riccius *part.* 2. collect. 319.

Et an comparente domino finiatur? Riccius *part.* 4. collect. 130. 1. Marescot. *lib.* 2. *var.* *cap.* 26.

Et an revocatione, & quomodo, & quando. Riccius *p.4. collect.* 1132. & *p.6. collect.* 2241. Ciriac. *controv.* 275. Tondut. *lib.* 1. q.26. Barbos. *voto* 85. & *in cap.* 33. n.1. & 7. *de Rescript.* Ayllon *ad Gom.* *lib.* 2. *var.* *cap.* 4. n.4. Guzm. *Verit.* *Iur.* verit. 21. ubi an litis contestatione domino facta.

Et quomodo, & quibus revocatio sit intimanda? Gomez *lib.* 2. *var.* *cap.* 5. n.6. ubi quomodo, & *cap.* 11. n.20. Salgad. *part.* 1. *Labyr.* *cap.* 36. à n.36. Olea de Cess. *jur.* tit.1. quest.1. num.24.

Et quod ante intimationem, nihil revocatio operatur. Riccius *part.* 4. *collect.* 1220. Ciriac. *controv.* 108. Salgad. *dict.* *cap.* 36. à n.36.

Et an post revocationem acta ex scientia domini valent, vel ex ejus ratificatione, etiam post sententiam? Barbos. *in d. cap.* 33. n.5. *de Rescript.* & *ibidem* in 6. Riccius *part.* 6. *collect.* 2241.

Et an revocatio presumatur? Menoch. *lib.* 2. *presumpt.* 36.

Et an si Procuratoris conditio in deterius mutetur, desinat esse Procurator? Gomez *lib.* 2. *var.* *cap.* 11. n.20.

Et an eis officium adimi possit? Larrea *decif.* 2. n.17. Barbos. *voto* 85. & *in cap.* 33. n.1. 5. 6. & 7. *de Rescript.* Ayllon *ad Gom.* *lib.* 2. *var.* *cap.* 4. n.4.

Procurator an possit conveniri de gestis procuratorio nomine, finito officio? Hermos. *in l.7. gloss.* 4. *tit.* 1. *part.* 5.

Et an ipse nomine domini contrahens, obligetur? Guzm. *de Evict.* quest.53.

Procurator an instructus presumatur? Menoch. *lib.* 2. 33 *presumpt.* 37.

PRODIGVS, PRODIGALITAS.

Prodigus quis sit, & de eo. Gomez *lib.* 1. *var.* *cap.* 6. 1. n.4. & *lib.* 2. *cap.* 14. n.30. & 31. & *lib.* 3. *cap.* 1. n.75. & *in l.3. Taur.* n.14. Riccius *p.5. collect.* 1757. Barbos. *in cap.* 10. n.4. *de consuetud.*